МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан

«УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ФУТБОЛУ "ДАГЕСТАН"»
368300, Россия, Республика Дагестан, г. Каспийск, ул. А. Султана, 2.

___________ Тел./Факс: (S7246) 5-20-32. E-mail: uor.dagestan@mail.ru Сайт: www.uordag.ru__________

ПРИКАЗ

03 апреля 2023 г. № 14/4-у

06 объявлении набора в училище на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом Минпросвещения России № 457 от 02 сентября 2020 г. «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам СПО» и
Правилами приема в ГБ ПОУ РД «УОР по футболу «Дагестан»» в 2023 г. приказываю:

1. Объявить с 19.06.2023 г. набор обучающихся на очную форму обучения за счет
средств бюджета Республики Дагестан в 8-9 классы и на специальность 49.02.01
Физическая культура.

2. Утвердить контрольные цифры приема обучающихся на очное обучение за счет
бюджетных средств Республики Дагестан в 2023 г. в количестве 40 человек, в том
числе 20 человек - для приема в 8-9 классы и 20 человек - для приема на 1 курс.

И. о. директора Курбанов Б. Р.

mailto:uor.dagestan@mail.ru
http://www.uordag.ru